



## SYYSMATKA EUROOPPAAN, VARSOVA -BERLIINI

23/9 – 01/10 . 2018, 9 pv / dgr, TT-3318

Lähde mukaan mielenkiintoiselle syysmatkallemme Varsovaan ja Berliiniin. Kaksi Euroopan suurkaupunkia, joissa on paljon nähtävää ja koettavaa. Laivamatkat Stena Linella suoraan Puolaan reittiä Karlskrona – Gdynia, paluu Kiel-Göteborg, buffeillalliset laivoilla ruokajuomineen sisältyvät matkaan. Asumme hyvätasoisissa keskustahotelleissa, Ibis Warszawa Centrum ja Radisson Park Inn Alexanderplatz hotellissa Berliinissä. Puolihoitoruokailut koko matkan ajan sekä kiertoajelut ja retket Varsovassa ja Berliinissä paikallisoppaiden johdolla + KAIKKI pääsymaksut retkillä sisältyvät matkan hintaan.

Varsova on Puolan pääkaupunki ja samalla maan sekä hallinnollinen että taloudellinen keskus. Krakova oli Puolan pääkaupunki vielä 1600-luvun alkuun asti, jolloin maantieteellisistä syistä Varsovasta tuli Puola-Liettuan hallinnollinen keskus. Varsova tuhoutui lähes täysin II maailmansodan aikana. Varsovan vanha kaupunki ja kuninkaanlinna jouduttiin rekonstruoimaan täysin sodan jälkeen. Varsova on nykyään vilkas moderni suurkaupunki, jossa löytyy jokaiselle jotain kiinnostavaa. Upeina esimerkkeinä ovat mm. Polin - Varsovan juutalaismuseumo, Kopernikus - tiedemuseo ja Varsovan kansannousun museo. Varsovasta löytyy myös hieno Puolan kansallinen oopperatalo Teatr Wielki, joka onneksi ei tuhoutunut ihan täysin maailmansodan aikana.

Berliini, tai: Kuinka metropoli luo itsensä uudelleen. Maailmankaupunkina mantereen keskellä, luovana ja sykkivänä kuin koskaan ennen ja magneettina miljoonille vierailijoille, avoimen, kansainvälisen ja vieraanvaraisen maan metropolina, Berliini edustaa nykyään uutta Saksaa, jollaista maailma ei ole tuntenut. Iloista, riehakasta, joskus hieman röyhkeää, suvaitsevaista ja rennon kevyttä.

"Koko Berliini on pilvi": Vanha sananlasku pitää jälleen paikkansa, enemmän kuin koskaan. Berliini on suurin Saksan kaupungeista (3,4 milj.) ja upea kaupunkilomakohde. Valtavasta koostaan huolimatta Saksan pääkaupunki vaikuttaa paljon pienemmältä. Pilvenpiirtäjiä ei ole juuri laisinkaan, ja jokainen kaupunginosa elää omaa elämäänsä. Berliini sykkii ympäri vuoden, kellon ympäri.

**Hinta, 10.650:-kr/henk.** Sisältää: bussimatkat, laivamatkat Stena Linella Karlskrona – Gdynia meno, paluu Kiel-Göteborg (2H hytit yläkansilla, Ei kerrosvuoteita), 6 yötä hyvätasoisissa hotelleissa (maiden paikallisten luokitusten mukaan), 2H huoneet mukavuuksin, 8 illallista tai lounasta ja 8 aamiaista, kiertoajelut ja retket Varsovassa ja Berliinissä paikallisoppaiden johdolla, KAIKKI pääsymaksut retkillä. Tieverot ja maksut, EU-matkaveron, peruutusturvamaksun ja matkanjohtajan palvelut. Huom ! Varaus laivareitin muutokseen pidätetään !

Matkan hinta lähtijöille Trollhättanista, Göteborgista ja Boråsista.  
( Mahdollisuus liityntäkuljetuksiin muilta paikkakunnilta !)

Matkan alustava päiväohjelma valmis v.10.-18.

Varaukset ja lisätiedot: TOP TOURING, Juhani Toppari puh. 0520 - 444 575 , 070 - 666 7595

Anemonvägen 9, 461 77 SJUNTORP e-mail: [top.touring@telia.com](mailto:top.touring@telia.com)

TERVETULOA MUKAAN !

### Adress

Anemonvägen 9  
460 20 Sjuntorp  
Sweden

### Telefon

+46 520 444 575

### Telefax

+46 520 445 005

### Postgiro

290617-0

### Org nr

580325-3094

### VAT

SE580325309401

E-mail [top.touring@telia.com](mailto:top.touring@telia.com)